



10.3.2021

Julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekninen osasto

## HETU hankkeen Johtoryhmä

Aika 10.03.2021 klo 13.00-15.00

Paikka Etäkokous, *Teams*

### Paikalla

Sami Kivivasara	lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja	
Aino Salmi	johtava asiantuntija,	sisäministeriö, varajäsen
Ari Mannonen	erityisasiantuntija,	maa- ja metsätalousministeriö
Hanna Piipponen	lupahallintopäällikkö,	Poliisihallitus, varsinainen jäsen
Ilari Kallio	johtava asiantuntija,	Kaupan liitto ry
Jenni Herrala	lainsäädäntöneuvos,	puolustusministeriö
Jukka Haapamäki	opetusneuvos,	opetus- ja kulttuuriministeriö, varsinainen jäsen
Katariina Lehtola	johtava asiantuntija,	Maahanmuuttovirasto, varsinainen jäsen
Leo Malila	yksikön päällikkö,	Kansaneläkelaitos
Maija Seppälä	erityisasiantuntija,	ympäristöministeriö
Maria Rautavirta	yksikön johtaja,	liikenne- ja viestintäministeriö, varsinainen jäsen
Mikko Levämäki	erityisasiantuntija,	sisäministeriö, varsinainen jäsen
Riikka Rosendahl	ryhmäpäällikkö,	Kilpailu- ja kuluttajavirasto
Sari Alanko	osastopäällikkö,	Eläketurvakeskus
Tarmo Maunu	yksikön päällikkö,	oikeusministeriö
Teemupekka Virtanen	erityisasiantuntija,	sosiaali- ja terveysministeriö
Teija Kaarlela	johtava asiantuntija,	Finanssiala ry
Tiina Salminen	johtava asiantuntija,	työ- ja elinkeinoministeriö
Timo Salovaara	ylivohtaja,	Digi- ja väestötietovirasto

### Sihteeristö:

Anneli Kupari	kehityspäällikkö, hankepäällikkö, valtiovarainministeriö	
Anu Aakula	kehityspäällikkö,	Digi- ja väestötietovirasto
Heikki Talkkari	neuvotteleva virkamies,	valtiovarainministeriö
Seppo Ränninranta	kehityspäällikkö,	Digi- ja väestötietovirasto
Perttu Wasenius	erityisasiantuntija,	valtiovarainministeriö
Sanna-Mari Kirjalainen	assistentti,	valtiovarainministeriö, kokoussihteeri

### Poissa

Christoffer Bonn	johtava asiantuntija	Maahanmuuttovirasto, varajäsen
Jonna Korhonen	opetusneuvos,	opetus-ja kulttuuriministeriö, varajäsen
Juhani Ruutu	ylitarkastaja,	Poliisihallitus, varajäsen
Karoliina Hyttinen	lainsäädäntösihteeri,	ulkoministeriö (alkaen 01.01.2020), varsinainen jäsen
Sara Fahmy	lainsäädäntösihteeri,	ulkoministeriö, varajäsen
Tuomas Kaivola	neuvotteleva virkamies,	liikenne-ja viestintäministeriö, varajäsen

Johtoryhmän (VN/25041/2020) toimikauden 1.12.2020 – 31.12.2022 kolmannen kokouksen pöytäkirja.

### 1. Kokouksen avaus (klo 13.00-13.20)

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.01.

Todettiin läsnäolijat.

Käytiin läpi asialistan sisältö.

Päätös: Hyväksyttiin asialista.

Käytiin läpi hankkeen tilannekatsaus. Keskusteltiin HETU muutoshankkeen liittämistä osaksi hanketta. Keskusteltiin myös Digi ID -hankkeen ja HETU -hankkeen riippuvuuksista. Sovittiin, että 14.4. kokoukseen tuodaan esittelyyn riippuvuuskartta hankkeiden teemoista ja keskeisistä ratkaistavista kysymyksistä.

### 2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (klo 13.20-13.21)

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen [pöytäkirja](#).

### 3. Identiteetinhallinta: yksilöintitiedot (klo 13.21-14.17)

Anneli Kupari esitteli suunnitelman [yksilöintitiedoista ja yksilöintilajeista](#).

Keskusteltiin aiheesta. Keskusteltiin etärekisteröinnistä. Keskusteltiin yksilöintilajeista ja pakollisista yksilöintitiedoista. Erityisesti keskustelua herätti henkilötunnuksen luonteen muuttuminen silloin, kun lajitieto lisätään osaksi HETUn yksilöintitietoa. Keskusteltiin myös siitä, voisiko yksilöintilajin vaikutuksista tehdä vaikutustentarvion, kun yksilöintilajien määrä on saatu selville. Keskusteltiin aikatauluista.

Päätös: Merkittiin tiedoksi. Sovittiin, että palataan yksilöintiin ja yksilöintilajeihin, kun ehdotus tiedoista tarkentuu, identiteetinhallinnan työryhmä laatii suunnitelman myös vaikutustentarvioinnille seuraavaan kokoukseen.

#### 4. Tietopalvelut: tiedonluovutuksen periaatteet sekä pohdintaa ydinhenkilötietojen luovuttamisesta (klo 14.17-14.33)

Anu Aakula esitteli [suunnitelman tiedonluovutuksen periaatteista](#). Keskusteltiin aiheesta. Todettiin, että nämä ydinhenkilötietoja koskevat periaatteet eivät vaikuta muihin VTJ:stä luovutettaviin tietoihin. Todettiin myös, että periaatteita tulee pohtia omien tietojen hallinnan näkökulmasta lainvalmistelun yhteydessä. Päätös: Merkittiin tiedoksi.

#### 5. Informaatio-ohjaus ja sidosryhmäyhteistyö: työryhmän tavoitteet (klo 14.33-14.55)

Heikki Talkkari esitteli [informaatio-ohjauksen ja sidosryhmäyhteistyön työryhmän tavoitteet](#). Keskusteltiin aikataulusta. Keskusteltiin myös hankeviestinnän ja henkilötunnuksen tunnistuskäytön ehkäisyn viestintätoimenpiteistä. Keskusteltiin siitä, että tavallinen asiointi ja tunnistamisen vaatima asiointi ovat asioita erikseen. Todettiin, että kaikki asiointi ei vaadi yksilöintiä tai HETUn käyttöä. Päätös: Merkittiin tiedoksi.

#### 6. Muut asiat (klo 14.55-15.03)

Keskusteltiin VNA perustelumuihiosta ja vaikutustenarvioista. Todettiin, että tarkastetaan vielä vaikutustenarviointia kuntien kustannusten kohdalta. Perttu Wasenius esittäytyi johtoryhmälle. Ylimääräinen kokous on suunniteltu pidettäväksi 18.5.2021 klo 10.00-12.00, kokouksen aiheena KPMG selvitystyön käsittely KPMG esittelystä. Kalenterimerkinnät lähetetään heti kokouksen jälkeen. Keskusteltiin siitä, riittääkö seuraavan kokouksen 14.4. klo 14.00-16.00 aika. Sovittiin, että sihteeristö pohtii kokouksen asialistaa ja ehdottaa joko kokousajan jatkamista tai ylimääräistä kokousaikaa.

#### 7. Kokouksen päättäminen (klo 15.03)

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.03.

Liitteet / Bilagor

Liite 1. [Edellisen kokouksen pöytäkirja](#)  
 Liite 2. [Yksilöintitiedot](#)  
 Liite 3. [Tiedonluovutuksen periaatteet](#)  
 Liite 4. [Informaatio-ohjauksen ja sidosryhmäyhteistyön työryhmän tavoitteet](#)

Jakelu / Sändlista

Julkinen